
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 800340

239 000 Kč
za nemovitost
Cena za pronájem zahrady
je cca 500 Kč/rok. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej zahrady, 287 m², Petrovice u Karviné
73572, Petrovice u Karviné

Celková plocha: 287 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud toužíte po relaxu, klidu a přírodě, pak Vám to dopřeje tato zahrada poblíž
oblíbeného rybníka Urbančík. Ale až po tom, kdy si zahrádku přetvoříte k obrazu svému. Je zde totiž dost práce a dřiny,
ale věřím tomu, že pak to bude stát za to.
Je ideální pro rybáře, zahrádkáře a kutily. Hned vedle zahrady teče Petrůvka. Příjezd je po obecní cestě.
Na zahradě stojí chata z unimobuněk, která je ve fázi rekonstrukce. Je z části zateplená, z části položená plovoucí
podlaha. Je zde materiál a dotvoření už bude na novém majiteli.
Zahrada je v nájmu.
Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Palóci Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


